Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 13.05.2022 № 159
р.п. Горьковское

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии
для оценки жилых помещений жилищного фонда
Российской Федерации, многоквартирных домов,

находящихся в федеральной собственности, муниципального
жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории

Горьковского муниципального района Омской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о
признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом
Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Состав межведомственной комиссии для оценки жилых
помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных
домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального
жилищного фонда и частного жилищного фонда на территории
Горьковского муниципального района Омской области, утвержденный
постановлением Главы Горьковского муниципального района Омской
области от 17.04.2020 № 118 «О межведомственной комиссии для оценки
жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации,
многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности,
муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на
территории Г орьковского муниципального района Омской области»
изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению строительства и ЖКХ Администрации
Г орьковского муниципального района Омской области разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Горьковского муниципального района Омской области в сети Интернет и
на информационном стенде Администрации Горьковского
муниципального района Омской области, расположенном по адресу:
Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь,
Д. 2.

Приложение к
постановлению Главы

муниципального района
от13.05,2022 № 159

Приложение № 1 к
постановлению Главы

муниципального района
от 17.04.2020 № 118

СОСТАВ
межведомственной комиссии для оценки жилых

помещений жилищного фонда Российской Федерации,
многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности,
муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда на
территории Горьковского муниципального района Омской области

Кузнецов Олег
Анатольевич

Просолупов
Владимир
Владимирович

Моисеенко Марина
Витальевна

Украинченко Ольга
Викторовна

Ефимов Дмитрий
Михайлович

Харютин Владислав
Александрович

Заместитель Г лавы Г орьковского
муниципального района Омской
области, председатель комиссии;
Начальник Управления строительства и
ЖКХ Администрации Г орьковского
муниципального района Омской
области, заместитель председателя
комиссии;
Главный специалист отдела
архитектуры и строительства
Управления строительства и ЖКХ
Администрации Г орьковского
муниципального района Омской
области, секретарь комиссии;
Начальник отдела имущественных
отношения Администрации
Горьковского муниципального района
Омской области;
Начальник сектора по делам
мобилизационной подготовки, ГО и ЧС
Администрации Горьковского
муниципального района Омской
области;
Начальник территориального отделения
надзорной деятельности Г орьковского
района УНД и ПР ГУ МЧС России по
Омской области (по согласованию);
Главный специалист - эксперт